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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-749-00103907585
Konu : Ormansızlaşmanın Önlenmesi Tüzüğü

DAĞITIM YERLERİNE

Malumları olduğu üzere, 2023/1115 Sayılı Ormansızlaşmanın Önlenmesi Tüzüğü’nün 30 Aralık
2024 tarihinde başlayacak olan uygulama süresinin 12 ay süreyle ertelenmesi için Avrupa Komisyonu
tarafından sunulan teklif 2 Ekim 2024 tarihinde AB Konseyi ve Avrupa Parlamentosuna (AP) sunulmuştur.

Teklif kapsamında gerçekleştirilen görüşmelerde, AP tarafından ‘yüksek riskli’, ‘standart riskli’ ve
‘düşük riskli’ sınıflandırmalarına ilave olarak özen yükümlülüğü süreçlerini kolaylaştırmak amacıyla
‘risksiz’ ülke sınıflandırmasının getirilmesi talep edilmiştir.

AB kurumları arasında yürütülen müzakereler sonucunda 3 Aralık 2024 tarihinde, Konsey ve
Parlamento arasında sağlanan uzlaşıya göre;

-Mevzuatın uygulama tarihi, büyük şirketler için 30 Aralık 2025 ve küçük ve mikro işletmeler için
ise 30 Haziran 2026 olarak belirlenmiş,
-AP tarafından önerilen ‘risksiz’ ülke sınıflandırması kabul edilmemiş,
-Ülke risk sınıflandırmasına ilişkin Komisyon çalışmasının 30 Haziran 2025 tarihine kadar
tamamlanacağına yönelik taahhüt verilmiştir.

Yasalaşması kesinleşme noktasına gelmiş olan teklife ilişkin bundan sonraki aşamada, Konsey ve
Parlamento’da oylama süreçlerinin tamamlanması beklenmektedir.

Komisyon tarafından ayrıca AB'nin küresel orman kaybını durdurma taahhüdünü desteklemek ve
sürdürülebilir, ormansızlaşmadan ari tedarik zincirlerini teşvik etmek üzere üçüncü ülkeler ile işbirliği
imkanları çerçevesini çizen Uluslararası İşbirliği için Stratejik Çerçeve Belgesi (2024) yayımlanmıştır. Söz
konusu belge ayrıca, ülke sınıflandırmasında esas alınacak kriterleri içermekte olup, belgeye ilişkin özet not
ekte iletilmektedir.

Bakanlığımızca ayrıca, Ormansızlaşmanın Önlenmesi Çok Taraflı Platformu’nun 6 Aralık 2024
tarihinde düzenlenen toplantısına katılım sağlanmış olup, toplantıda ele alınan hususlara dair özet not ekte
yer almaktadır.

Bilgilerini rica ederim.

FATMA CANAN NİLÜFER DORA
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı V.

Ek:
1- Multistakeholder Platform Bilgi Notu-06122024
2- İşbirliği stratejik çerçevesi
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Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine (TOBB)
Türkiye İhracatçılar Meclisine (TİM)
Deik Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (TÜSİAD)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna (TİSK)
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşuna (OSBÜK)
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